

# Cenová kalkulace na opravu střechy 1. pavilonu

Realizuje: Gymnázium Zlín - Lesní čtvrť

Popis položky	jedn.	množství	cena jednotková	cena celkem		
<b>Provedení opravy povlakové krytiny střech plochých do 10 stupňů termoplasty (D+M)</b>						
izolace fólií mPVC tl.1,5mm pro mechanické k vodorovná	m2	354,70	560,00	198632,00		
barevný odstín - šedá	svislá m2	12,00	900,00	10800,00		
<b>celkem plocha</b>		366,70				
<b>Provedení difúzních a ochranných vrstev</b>						
podkladní geotextilie 100% POP 300g/m2	m2	366,70	45,00	16501,50		
<b>Kotvení hydroizolace, tepelné izolace</b>						
kotvení terči SFS, Ejot, apod	ks	2016,85	29,00	58488,65		
<b>Tepelné izolace</b>						
EPS 100 S 1* 100mm	tl. v metrech m2	0,1	366,70	502,00	184083,40	
<b>Demontážní práce</b>						
demontážní práce a uklid	jedn	1,00	26600,00	26600,00		
<b>Kotevní profily z poplast., lak. plechu a klempířské prvky</b>						
ukončující profily nebo klempířské prvky RŠ z plastovaného plechu						
Kotevní úhelník vnitřní	RŠ	150 mm	m	132,50	202,00	26765,00
Kotevní úhelník vnější	RŠ	150 mm	m	108,50	202,00	21917,00
Pásek(ukončení na pro	RŠ	150 mm	m	24,00	202,00	4848,00
Okapnice	RŠ	333 mm	m	108,50	320,00	34720,00
Závětrná lišta z Titz ple	RŠ	333 mm	m	85,00	381,00	32385,00
Těsnící tmel Sikaflex u lištování a prostupů	m2	24,00	85,00	2040,00		
D+M hromosvodu vč. Revize	m2	354,70	30,00	10641,00		
Dodávka a montáž vpustí JS 100	ks	2,00	750,00	1500,00		
Prostupy izolací do prům. 200 mm	ks	8,00	1500,00	12000,00		
D+M nového výlezu, demontáž starého	ks	1,00	15000,00	15000,00		
D+M malby stěn	m2	28,00	125,00	3500,00		
D+M SDK podhled s požární odolností	m2	4,00	450,00	1800,00		
D+M záchytného systému	m2	354,70	25,00	8867,50		
D+M větracích komínků	ks	15,00	1125,00	16875,00		
Svislá přeprava,	t	8,00	4500,00	36000,00		
<b>Cena celkem bez DPH</b>				<b>KČ</b>	<b>723 964,05</b>	
<b>Cena celkem s 21% DPH</b>				<b>KČ</b>	<b>875 996,50</b>	